
22284 Jueves 1 mayo 2008 BOE núm. 105

 7733 REAL DECRETO 699/2008, de 30 de abril, por el 
que se nombra Directora General de Modernización 
de la Administración de Justicia a doña María Pilar 
Rodríguez Fernández.

A propuesta del Ministro de Justicia y previa deliberación del 
Consejo de Ministros en su reunión del día 30 de abril de 2008,

Vengo en nombrar Directora General de Modernización de la 
Administración de Justicia a doña María Pilar Rodríguez Fernández.

Dado en Madrid, el 30 de abril de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Justicia,

MARIANO FERNÁNDEZ BERMEJO 

 7734 ORDEN JUS/1225/2008, de 17 de marzo, por la que 
se resuelve concurso de méritos, convocado por 
Orden JUS/3605/2007, de 4 de diciembre.

Por Orden JUS/3605/2007, de 4 de diciembre (BOE del 12 de 
diciembre); corrección de errores Orden JUS/3880/2007, de 21 de 
diciembre, por la que se corrigen errores a la Orden JUS/3605/2007, 
de 4 de diciembre, se convocó concurso de méritos para la provisión 
de puestos de trabajo vacantes en el Departamento.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, tenidos en 
cuenta los preceptos reglamentarios (Título III, capítulo II, artícu-
los 39 y siguientes del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Perso-
nal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provi-
sión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios Civiles de la Administración General del Estado), lo dispuesto 
en las bases de la convocatoria y valorados los méritos alegados por 
los concursantes, así como la propuesta formulada por la Comisión 
de Valoración a que hace referencia la Base Séptima de la citada 
Orden.

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el 
artículo 13.7 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y 
Funcionamiento de la Administración General del Estado y vistos los 
Reales Decretos 562/2004, de 19 de abril (BOE del 20) y 
1475/2004, de 18 de Junio (BOE del 19), por los que se aprueba y 
desarrolla la estructura orgánica básica del Ministerio de Justicia, 
respectivamente, ha resuelto:

Primero.–Adjudicar, con carácter definitivo, los destinos que se 
relacionan en los Anexos, a los funcionarios que se mencionan en el 
mismo.

Segundo.–Declarar desiertos los puestos que se especifican en 
los citados Anexos. Asimismo y como consecuencia de una reestruc-
turación durante el período de resolución de la convocatoria, que 
afecta a las características funcionales, orgánicas o retributivas, se 
declaran desiertos los puestos número de orden 116G, 125G, 154G, 
158G, 161G, 167G, 175G, de acuerdo con lo preceptuado en el 
apartado 4 de la Base sexta de la citada Orden JUS/3605/2007.

Tercero.–La toma de posesión de los destinos adjudicados se 
realizará conforme a lo establecido en el artículo 48 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 
del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Cuarto.–Contra la presente Orden y los actos derivados de la 
misma, que ponen fin a la vía administrativa, cabe interponer, con 
carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes, a 
partir de su publicación en el Boletín Oficial del Estado, ante el 
órgano que dictó la Orden, en los términos previstos en los artículos 
116 y 117 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modi-
ficado por la Ley 4/1999, de 13 de enero, o directamente recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzga-
dos Centrales de los Contencioso-Administrativo, con arreglo a lo 
dispuesto en el artículo 9. a) de la Ley 29/1998, de 13 de Julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 17 de marzo de 2008.–El Ministro de Justicia, P. D. 
(Orden JUS/345/2005, de 7 de febrero), la Subsecretaria de Justicia, 
Susana Peri Gómez. 



BOE núm. 105 Jueves 1 mayo 2008 22285

  

A
N

E
X

O
 I

 
 

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
 SU

B
SE

C
R

E
T

A
R

ÍA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

A
B

IN
ET

E 
TÉ

C
N

IC
O

 D
EL

 
SU

B
SE

C
R

ET
A

R
IO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1G
 

SE
C

R
ET

A
R

IO
/A

 S
U

B
D

IR
EC

TO
R

 
G

EN
ER

A
L 

-1
66

73
26

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
ED

O
N

D
O

 JI
M

ÉN
EZ

, M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 
01

89
53

30
35

A
11

46
 

12
 

 
O

FI
C

IA
LÍ

A
 M

A
Y

O
R

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-5

01
22

42
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
A

Y
U

D
A

N
TE

 IN
SP

EC
C

IÓ
N

 
TR

A
N

SP
O

R
TE

 T
ER

R
ES

TR
E 

20
 

M
º F

O
M

EN
TO

 
M

A
D

R
ID

 
C

A
LA

TR
A

V
A

 D
U

R
O

, L
U

ÍS
 

03
80

85
93

57
A

60
25

 
20

 

3G
 

JE
FE

 D
E 

SE
C

C
IÓ

N
 N

22
 

-4
49

62
14

- 
22

 
A

2C
1 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 S
EC

C
IÓ

N
 N

22
 

22
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
SO

TE
LO

 H
ER

R
ER

A
, V

IR
G

IN
IA

 
02

68
61

52
24

A
09

20
 

20
 

4G
 

JE
FE

 S
EC

C
IÓ

N
 N

22
 

-4
68

52
47

- 
22

 
A

2C
1 

M
A

D
R

ID
 

SU
B

JE
FE

 D
E 

SE
C

C
IÓ

N
 

IN
TE

R
V

EN
C

IÓ
N

 N
18

 
18

 
M

º E
C

O
N

O
M

ÍA
 Y

 H
A

C
IE

N
D

A
 

M
A

D
R

ID
 

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 M

A
R

TI
N

EZ
, J

U
A

N
A

 
00

65
09

57
68

A
11

35
 

14
 

5G
 

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 N

18
 

-2
57

01
16

- 
18

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 N

.1
6 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
B

LA
N

C
O

 V
EN

D
R

EL
L,

 E
D

U
A

R
D

O
 

50
96

37
63

46
A

11
46

 
16

 

6G
 

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 N

16
 

-3
85

54
60

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
V

IC
EN

TE
 B

O
V

ED
A

, M
. A

LE
G

R
ÍA

 
02

89
49

73
46

A
14

41
 

11
 

8G
 

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 N

14
 

-3
42

38
19

- 
14

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 R
EP

A
R

TO
 E

N
 M

O
TO

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
PÉ

R
EZ

 S
IL

V
A

, M
ª L

U
IS

A
 

05
39

66
69

57
A

14
41

 
11

 

9G
 

JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

14
 

-4
12

79
96

- 
14

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
LI

C
EN

C
IN

 R
U

B
IO

, M
A

N
U

EL
 Á

N
G

EL
 

11
80

47
57

68
A

14
41

 
11

 

10
G

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 D

E 
IN

FO
R

M
Á

TI
C

A
 

-4
70

25
84

- 

14
 

C
1 

M
A

D
R

ID
 

PU
ES

TO
 N

12
 Á

R
EA

 T
R

A
FI

C
O

 
EX

PL
O

TA
C

IÓ
N

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
U

R
ET

A
 M

O
Y

A
, M

. V
IC

TO
R

IA
 

72
87

77
82

57
A

14
31

 
12

 

11
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 N

12
 

-4
50

96
11

- 
12

 
C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

G
EN

TE
/C

LA
SI

FI
C

A
C

IÓ
N

 2
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

H
O

Z 
R

O
D

R
IG

U
EZ

, A
N

A
 M

ª D
E 

LA
 

02
60

91
30

68
A

14
41

 
11

 

12
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 N

12
 

-1
66

85
16

- 
12

 
C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

TE
N

C
IÓ

N
 A

L 
C

LI
EN

TE
 2

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
V

IV
A

S,
 F

ÉL
IX

 
70

85
73

26
13

A
14

41
 

12
 

13
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 N

12
 

-4
68

53
03

- 
12

 
C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

Á
LV

A
R

EZ
 G

O
M

EZ
, R

A
Q

U
EL

 
50

44
01

62
35

A
14

41
 

11
 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

O
B

R
A

S 
Y

 P
A

TR
IM

O
N

IO
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-1

55
38

24
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

LE
D

ES
M

A
 B

A
R

R
A

N
C

O
, M

. V
IC

TO
R

IA
 

01
92

16
64

35
A

11
35

 
16

 

15
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-3

45
61

26
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
M

O
N

IT
O

R
 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
V

IL
LA

SE
Ñ

O
R

 O
R

O
ZC

O
, J

U
ST

O
 L

U
ÍS

 
51

69
72

38
57

A
60

25
 

16
 

16
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-9

43
52

6-
 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

A
R

EV
A

LO
 L

O
ZA

N
O

, G
A

SP
A

R
 

05
38

78
95

24
A

11
46

 
 

17
G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-3
25

39
80

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

O
FI

C
IN

A
 N

14
 

14
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
M

U
Ñ

O
Z 

M
A

R
TI

N
EZ

, S
O

R
A

Y
A

 
02

52
60

50
24

A
60

32
 

14
 

18
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-1

78
70

56
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
O

M
EZ

 G
A

R
C

ÍA
, E

M
IL

IA
N

O
 

76
24

17
37

57
A

14
41

 
11

 

19
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

67
68

78
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 U

N
ID

A
D

 D
E 

D
IS

TR
IB

U
C

IÓ
N

 
16

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
PÉ

R
EZ

, R
U

FI
N

O
 

07
21

93
03

A
13

TC
-

49
05

6 
11

 

20
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

67
68

79
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

SA
N

C
H

EZ
 A

V
IL

ES
, J

A
V

IE
R

 
11

80
04

01
46

A
14

41
 

11
 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
O

S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-5

01
22

43
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

A
LO

N
SO

 V
EL

Á
ZQ

U
EZ

, M
. R

O
SA

R
IO

 
02

60
92

48
57

A
11

35
 

14
 



22286 Jueves 1 mayo 2008 BOE núm. 105

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
23

G
 

 M
O

N
IT

O
R

 
-4

21
43

52
- 

 16
 

 
C

1C
2 

 M
A

D
R

ID
 

 M
O

N
IT

O
R

 N
16

 
 16
 

 M
º J

U
ST

IC
IA

 
 M

A
D

R
ID

 
 SA

N
C

H
EZ

 R
O

S,
 M

ª P
IL

A
R

 
 

70
50

69
76

13
A

14
31

 
 12
 

24
G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
68

52
38

- 
16

 
C

1 
M

A
D

R
ID

 
M

O
N

IT
O

R
 N

16
 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
TA

PI
A

 R
EC

IO
, M

ª C
A

R
M

EN
 

51
37

39
71

57
A

14
31

 
12

 

25
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-2

22
11

82
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
O

PE
R

A
D

O
R

 P
ER

IF
ÉR

IC
O

 N
13

 
13

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

V
IG

O
 N

U
Ñ

EZ
, M

. T
ER

ES
A

 
32

43
88

55
13

A
11

46
 

 

26
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

70
25

90
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
11

 Á
R

EA
 S

ER
V

IC
IO

 
IN

TE
R

IO
R

 P
U

B
LI

C
O

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
D

IE
G

O
 Y

ES
TE

, M
A

R
IA

 E
LE

N
E 

D
E 

01
10

95
85

13
A

14
41

 
11

 

27
G

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 S

U
B

D
IR

EC
TO

R
 

G
EN

ER
A

L 
-2

15
84

83
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

Y
U

D
A

N
TE

 D
E 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
LA

R
R

EA
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 M

. D
O

LO
R

ES
 

00
68

29
36

24
A

60
32

 
16

 

28
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-4

05
37

52
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

SA
N

C
H

EZ
 E

SP
A

R
TO

SA
, L

U
ÍS

 M
IG

U
EL

 
50

82
98

88
46

A
14

41
 

11
 

29
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 G
ES

TO
R

 D
E 

PE
R

SO
N

A
L 

-2
62

20
97

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
11

 Á
R

EA
 T

R
Á

FI
C

O
 

IN
TE

R
IO

R
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
A

LI
ST

EO
 P

R
IE

TO
, M

A
N

U
EL

 
51

64
65

89
13

A
14

41
 

11
 

30
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 G
ES

TO
R

 D
E 

PE
R

SO
N

A
L 

-3
65

14
79

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
IL

 C
O

PA
D

O
, J

O
SÉ

 
28

98
88

91
13

A
14

41
 

11
 

 
 D

IV
IS

IÓ
N

 D
E 

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

D
E 

G
R

A
C

IA
 Y

 O
TR

O
S 

D
ER

EC
H

O
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 N
20

 
-3

28
50

82
- 

20
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
20

 
20

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

SA
N

C
H

EZ
 V

A
R

A
S,

 A
N

A
 

06
51

99
59

57
A

11
35

 
14

 

 
 D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 J

U
R

ÍD
IC

A
 

IN
T

E
R

N
A

C
IO

N
A

L
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
U

N
ID

A
D

 D
E 

A
PO

Y
O

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

G
 

JE
FE

 S
EC

C
IÓ

N
 D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

-5
00

15
91

- 
20

 
A

2C
1 

M
A

D
R

ID
 

SE
C

R
ET

A
R

IO
/A

 D
IR

EC
TO

R
 

G
EN

ER
A

L 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

N
IE

TO
 S

A
IZ

, M
ª D

EL
 C

A
R

M
EN

 
51

66
80

77
68

A
11

35
 

16
 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 JU

R
ÍD

IC
A

 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

33
G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 C
O

N
V

EN
IO

S 
-1

29
68

60
- 

24
 

A
1A

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
24

 
24

 
M

º A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
 Y

 
A

LI
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

R
TI

N
EZ

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 M
ª L

A
U

R
A

 
10

05
85

58
68

A
63

17
 

22
 

34
G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 O
R

G
A

N
IS

M
O

S 
-2

00
41

77
- 

24
 

A
1A

2 
M

A
D

R
ID

 
SU

B
IN

SP
EC

TO
R

 U
N

ID
A

D
 

24
 

M
º E

C
O

N
O

M
ÍA

 Y
 H

A
C

IE
N

D
A

 
M

A
D

R
ID

 
M

U
Ñ

O
Z 

IG
LE

SI
A

S,
 V

IC
TO

R
IA

 
Á

N
G

EL
ES

 
07

53
19

98
57

A
06

19
 

24
 

35
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-4

70
26

17
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

R
TI

N
EZ

 IN
FA

N
TE

, C
O

N
SU

EL
O

 
50

13
84

69
35

A
11

32
 

16
 

36
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
20

 
-5

00
15

84
- 

20
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

M
EN

ES
ES

 G
A

R
C

ÍA
, V

A
LE

N
TÍ

N
 

50
42

24
25

46
A

11
35

 
16

 

37
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-1

81
02

26
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

D
IU

 E
C

H
EV

A
R

R
IA

, A
M

A
Y

A
 D

E 
14

92
51

06
02

A
11

46
 

13
 

38
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

00
15

85
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

PI
N

TO
 P

A
LA

C
IO

S,
 M

. P
A

LO
M

A
 

50
40

19
83

24
A

11
46

 
14

 

39
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-2

51
28

68
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

R
TI

N
EZ

 G
A

R
C

ÍA
,  

JU
A

N
 M

A
N

U
EL

 
72

57
46

06
68

A
14

41
 

11
 

40
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-3

09
65

65
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 B

ER
M

Ú
D

EZ
, C

R
IS

TI
N

A
 

33
33

60
92

68
A

14
41

 
11

 

41
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-3

15
01

48
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

TE
N

C
IÓ

N
 A

L 
C

LI
EN

TE
 2

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
FI

N
C

IA
S 

R
A

B
A

N
O

, M
. C

A
R

M
EN

 
97

63
02

71
3A

14
41

 
12

 



BOE núm. 105 Jueves 1 mayo 2008 22287

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
42

G
 

 JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 N

14
 

-9
56

76
4-

 

 14
 

 
C

1C
2 

 M
A

D
R

ID
 

 JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

14
 

 14
 

 M
º J

U
ST

IC
IA

 
 M

A
D

R
ID

 
 C

EJ
A

LV
O

 G
A

R
C

ÍA
, A

LM
U

D
EN

A
 

 
50

95
53

98
46

A
11

46
 

 

43
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
IN

FO
R

M
Á

TI
C

A
 N

12
 

-4
67

78
88

- 
12

 
C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
A

R
C

ÍA
 M

EL
C

O
N

, M
A

R
IA

 E
LV

IR
A

 
05

42
24

66
02

A
14

41
 

11
 

44
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
IN

FO
R

M
Á

TI
C

A
 N

12
 

-4
67

78
92

- 
12

 
C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

LU
C

A
S,

 A
M

A
D

O
 JE

SÚ
S 

51
35

40
64

68
A

14
41

 
11

 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

PA
R

A
 

A
SU

N
TO

S 
D

E 
JU

ST
IC

IA
 E

N
 L

A
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 E
U

R
O

PE
A

 Y
 

O
R

G
A

N
IS

M
O

S 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

LE
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

45
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
-5

00
15

88
- 

20
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 E

Q
U

IP
O

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

LE
PE

 M
O

G
ED

A
S,

 R
IC

A
R

D
O

 
50

03
17

82
35

A
11

35
 

14
 

46
G

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 S

U
B

D
IR

EC
TO

R
 

G
EN

ER
A

L 
-4

51
70

45
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
ÍO

 D
EL

 P
O

ZO
, M

. R
O

SA
R

IO
 D

EL
 

50
79

67
47

13
A

11
46

 
16

 

 
 D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

A
SU

N
TO

S 
R

EL
IG

IO
SO

S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

R
EG

IS
TR

O
 Y

 R
EL

A
C

IO
N

ES
 

IN
ST

IT
U

C
IO

N
A

LE
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-2

04
97

85
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
Á

LV
EZ

 R
A

Y
A

, A
LF

O
N

SO
 

24
19

76
11

46
A

14
41

 
11

 

48
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

67
79

61
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
R

U
B

IO
 G

O
N

ZA
LO

, M
IG

U
EL

 
16

80
29

94
57

A
14

41
 

11
 

49
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

67
79

62
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
C

A
B

R
ER

A
, T

O
M

A
S 

05
23

72
28

35
A

14
41

 
11

 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

C
O

O
R

D
IN

A
C

IÓ
N

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 

D
E 

LA
 L

IB
ER

TA
D

 R
EL

IG
IO

SA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

50
G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-4

19
78

60
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
11

 Á
R

EA
 T

R
A

FI
C

O
 

IN
TE

R
IO

R
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

LO
PE

Z 
M

O
N

TA
Ñ

A
, M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
 

00
69

53
76

35
A

14
41

 
11

 

 
 D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 L

O
S 

R
E

G
IS

T
R

O
S 

Y
 D

E
L

 N
O

T
A

R
IA

D
O

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

N
A

C
IO

N
A

LI
D

A
D

 Y
 E

ST
A

D
O

 C
IV

IL
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

51
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 
-5

02
82

36
- 

22
 

C
1 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

16
 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
G

A
R

C
ÍA

-A
R

A
EZ

 L
O

PE
Z,

 M
ª D

EL
 M

A
R

 
02

19
29

81
02

A
09

20
 

16
 

52
G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 E
ST

A
D

O
 C

IV
IL

 I 
-3

03
69

15
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
ED

O
N

D
O

 R
ED

O
N

D
O

, J
U

A
N

 
51

91
22

88
13

A
11

35
 

16
 

53
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

18
62

80
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 E
N

 M
O

TO
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

PÉ
R

EZ
 P

ÉR
EZ

, I
G

N
A

C
IO

 
50

19
58

76
35

A
14

41
 

11
 

54
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 R
EG

IS
TR

O
 

E 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

-3
17

02
59

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 R
EG

IS
TR

O
 E

 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

14
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
R

A
M

O
S 

FE
R

N
A

N
D

EZ
-T

O
R

R
EC

IL
LA

, 
LO

U
R

D
ES

 
70

40
94

40
35

A
60

32
 

12
 

55
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-2

77
95

25
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
12

 Á
R

EA
 S

ER
V

IC
IO

 
PU

B
LI

C
O

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
C

H
EC

A
 L

O
PE

Z,
 R

A
M

Ó
N

 
06

21
15

43
24

A
14

31
 

12
 

56
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EG
IS

TR
O

 E
 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 
-3

47
34

47
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

H
ER

R
ER

O
 M

ED
IA

V
IL

LA
, J

O
SÉ

 
M

IG
U

EL
 

12
74

11
57

24
A

14
41

 
11

 



22288 Jueves 1 mayo 2008 BOE núm. 105

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
57

G
 

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EG

IS
TR

O
 E

 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

-3
96

89
79

- 

 14
 

 
C

1C
2 

 M
A

D
R

ID
 

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
 11
 

 SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

 M
A

D
R

ID
 

 G
O

M
EZ

 O
R

TI
Z,

 M
. D

O
LO

R
ES

 
 

50
81

97
46

57
A

14
41

 
 11
 

58
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-3

98
12

01
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 F

ER
N

A
N

D
EZ

, J
O

SÉ
 

A
N

TO
N

IO
 

50
06

89
72

24
A

14
41

 
11

 

59
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-3

98
91

79
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

LL
O

R
ET

 N
O

G
U

ER
O

LE
S,

 M
A

R
IA

 
Á

N
G

EL
ES

 
52

78
04

50
24

A
14

41
 

11
 

60
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 R
EG

IS
TR

O
 

E 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

-4
58

50
19

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
Á

R
EA

 S
ER

V
IC

IO
 P

U
B

LI
C

O
 

12
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

C
A

B
A

LL
ER

O
 B

R
A

V
O

, P
A

TR
O

C
IN

IO
 

75
69

53
20

A
11

TC
-

18
75

8 
12

 

61
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 R
EG

IS
TR

O
 

E 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

-4
68

51
30

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

C
A

M
A

C
H

O
 A

R
EV

A
LO

, J
O

SÉ
 A

N
TO

N
IO

 
31

25
14

41
46

A
14

41
 

11
 

62
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EG
IS

TR
O

 E
 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 
-4

70
26

23
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
IM

EN
EZ

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, M

ª D
EL

 
C

A
R

M
EN

 
50

71
15

49
02

A
14

41
 

11
 

63
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

42
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

TE
N

C
IÓ

N
 A

L 
C

LI
EN

TE
 2

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
SA

IN
Z 

SA
LA

S,
 M

ª P
A

Z 
01

09
94

83
02

A
14

41
 

12
 

64
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

43
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
12

 Á
R

EA
 T

R
Á

FI
C

O
 

EX
PL

O
TA

C
IÓ

N
 

12
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
IL

 V
EG

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
 

51
70

25
01

46
A

14
41

 
12

 

65
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

44
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 G

A
R

C
ÍA

, E
SP

ER
A

N
ZA

 
51

91
36

02
68

A
14

41
 

11
 

66
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

45
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
R

EP
A

R
TO

 1
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

PO
N

TE
V

ED
R

A
 

D
A

 S
IL

V
A

 D
IZ

, J
O

SE
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 

35
55

26
43

02
A

14
41

 
11

 

67
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

46
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 E
N

 
M

O
TO

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
R

U
IP

ER
EZ

 G
A

R
C

ÍA
, S

A
N

TI
A

G
O

 
22

73
21

43
02

A
14

41
 

11
 

68
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

47
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 E
N

 M
O

TO
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

PA
R

TI
D

A
 P

ÉR
EZ

, J
ES

Ú
S 

M
A

R
IA

 
50

08
15

17
35

A
14

41
 

11
 

69
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

48
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

PÉ
R

EZ
 A

C
ER

ET
E,

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

 
51

66
22

93
46

A
14

41
 

11
 

70
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

49
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
12

 Á
R

EA
 S

ER
V

IC
IO

 
PU

B
LI

C
O

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
R

O
M

ER
O

 R
ED

O
N

D
O

, A
N

TO
N

IO
 

FL
O

R
EN

TI
N

 
26

43
82

93
02

A
14

31
 

12
 

71
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

50
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

B
R

A
SE

R
O

 G
U

TI
ÉR

R
EZ

, S
U

SA
N

A
 

02
61

62
37

13
A

14
41

 
11

 

72
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

51
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 E
N

 
M

O
TO

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
M

A
R

TI
N

 D
ÍA

Z,
 JO

SÉ
 IG

N
A

C
IO

 
50

05
99

73
57

A
14

41
 

11
 

73
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

52
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

C
O

R
O

 M
A

R
TI

N
, E

ST
R

EL
LA

 
51

90
48

07
35

A
14

41
 

11
 

74
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

53
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

LL
A

M
A

S 
G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 M

ª A
N

A
B

EL
 

09
75

74
83

13
A

14
41

 
11

 

75
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

54
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

PÉ
R

EZ
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 P

ED
R

O
 B

A
U

TI
ST

A
 

52
12

43
01

57
A

14
41

 
11

 

76
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

55
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

Q
U

IR
O

G
A

 E
LE

N
A

, M
ª N

IE
V

ES
 

51
38

13
71

68
A

11
46

 
 

77
G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-5

02
82

56
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
11

 Á
R

EA
 T

R
Á

FI
C

O
 

IN
TE

R
IO

R
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

R
O

LD
A

N
 M

ÉN
D

EZ
, P

U
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 
08

03
41

08
57

A
14

41
 

11
 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
EL

 
N

O
TA

R
IA

D
O

 Y
 D

E 
R

EG
IS

TR
O

S 
D

E 
LA

 P
R

O
PI

ED
A

D
 Y

 M
ER

C
A

N
TI

LE
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

78
G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 
-5

02
82

67
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 D

IR
EC

TO
R

 
G

EN
ER

A
L 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
C

U
EN

C
A

 T
IR

A
D

O
, E

M
IL

IA
 

50
66

36
30

35
A

11
35

 
16

 

79
G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 
-5

02
82

68
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 D

IR
EC

TO
R

 
G

EN
ER

A
L 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
C

A
ST

R
EJ

Ó
N

 D
ÍA

Z,
 A

N
A

 
05

34
48

39
35

A
11

35
 

16
 



BOE núm. 105 Jueves 1 mayo 2008 22289

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

80
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-3

59
52

60
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

SO
LE

TO
 H

U
R

TA
D

O
, M

ª D
E 

LO
S 

Á
N

G
EL

ES
 

02
09

20
73

46
A

11
46

 
18

 

81
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

02
82

87
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

G
A

R
C

ÍA
 C

A
R

R
A

N
ZO

, M
ª A

LI
C

IA
 

11
79

84
99

68
A

60
32

 
16

 

82
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

02
82

88
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

SA
R

A
C

H
A

G
A

 S
EG

U
R

A
, O

LG
A

 
05

40
37

95
57

A
11

46
 

16
 

83
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

02
82

91
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

C
R

ES
PO

 M
ÉN

D
EZ

, I
SA

B
EL

 
C

O
N

C
EP

C
IÓ

N
 

50
69

34
29

35
A

11
46

 
14

 

84
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

02
82

92
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

D
O

M
ÍN

G
U

EZ
 S

A
A

V
ED

R
A

, M
. I

SA
B

EL
 

02
85

15
39

57
A

11
46

 
14

 

85
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

02
82

93
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
12

 
12

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

LU
JA

N
 D

ÍA
Z,

 C
EL

IA
 

01
17

10
92

68
A

11
46

 
14

 

86
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

02
82

94
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
A

M
O

S 
H

ER
N

A
N

Z,
 R

O
SA

 M
A

R
IA

 
02

07
77

68
02

A
11

46
 

16
 

87
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-9

04
05

1-
 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

N
A

FR
IA

 L
A

SH
ER

A
S,

 M
IG

U
EL

 Á
N

G
EL

 
72

87
42

68
57

A
11

46
 

 

88
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-1

36
79

77
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

A
R

M
ED

O
 D

IE
Z,

 M
ª D

EL
 C

A
R

M
EN

 
02

87
09

84
46

A
11

46
 

14
 

89
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

68
51

24
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 C

A
ST

A
Ñ

O
N

, L
EO

N
O

R
 

51
44

19
28

68
A

11
46

 
16

 

90
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-5

02
82

83
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

EG
EA

 P
LA

ZA
, R

A
M

Ó
N

 
50

95
04

63
46

A
11

46
 

14
 

91
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-5

02
82

78
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

PA
M

PL
O

N
A

 
A

LO
N

SO
 M

A
R

TI
N

, A
V

EL
IN

A
 

15
87

22
20

02
A

11
46

 
12

 

92
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-5

02
82

79
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 N
12

 Á
R

EA
 T

R
A

FI
C

O
 

EX
PL

O
TA

C
IÓ

N
 

12
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
R

A
N

A
D

O
S 

LO
PE

Z,
 F

A
U

ST
O

 
05

61
50

25
35

A
14

41
 

12
 

93
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-5

02
82

80
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
Á

R
EA

 S
ER

V
IC

IO
 P

U
B

LI
C

O
 N

12
 

12
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

LA
S 

R
O

ZA
S 

LO
PE

Z 
B

A
R

TO
LO

M
E,

 M
ª E

LI
SA

 
13

08
33

43
A

11
TC

-
16

66
5 

12
 

94
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-5

02
82

81
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

TE
N

C
IÓ

N
 A

L 
C

LI
EN

TE
 2

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
B

O
Y

A
N

O
 B

O
TE

LL
A

, J
O

SÉ
 

13
29

09
80

35
A

14
41

 
12

 

 
 D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

R
E

L
A

C
IO

N
E

S 
C

O
N

 L
A

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

R
EL

A
C

IO
N

ES
 C

O
N

 L
A

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
  

Y
 E

L 
M

IN
IS

TE
R

IO
 F

IS
C

A
L  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

95
G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-5

00
15

36
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

B
A

N
D

A
 M

A
TE

O
S,

 P
IL

A
R

 
01

39
21

40
13

A
11

35
 

18
 

96
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

00
30

01
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

, M
A

R
IA

 
LU

C
IA

 
00

64
75

12
57

A
11

46
 

18
 

97
G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-8
50

99
9-

 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

18
 

18
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
M

U
Ñ

O
Z 

C
A

B
R

ER
A

, M
A

R
IA

 P
IL

A
R

 
51

44
05

70
68

A
11

46
 

16
 

98
G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
68

51
39

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

PU
ES

TO
 N

11
 Á

R
EA

 T
R

A
FI

C
O

 
IN

TE
R

IO
R

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
B

A
R

R
IO

 A
R

R
IB

A
S,

 M
ª C

O
N

C
EP

C
IÓ

N
 

03
44

35
67

13
A

14
41

 
11

 

99
G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
.1

4 
-2

38
04

33
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

LO
PE

Z 
G

IM
EN

EZ
, S

O
N

SO
LE

S 
23

22
66

06
46

A
14

41
 

11
 

10
0G

 
O

PE
R

A
D

O
R

 P
ER

IF
ÉR

IC
O

 N
13

 
-1

74
30

76
- 

13
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

PU
ES

TO
 N

11
 Á

R
EA

 T
R

A
FI

C
O

 
IN

TE
R

IO
R

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
G

A
R

C
ÍA

 P
ER

R
IN

O
, M

A
N

U
EL

 
06

54
05

25
57

A
14

41
 

11
 

10
1G

 
O

PE
R

A
D

O
R

 P
ER

IF
ÉR

IC
O

 N
13

 
-3

05
65

96
- 

13
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
V

A
LL

E 
B

ER
N

ED
O

, B
EG

O
Ñ

A
 

14
95

96
41

46
A

14
41

 
11

 

10
2G

 
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

N
12

 
-1

16
75

60
- 

12
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
PR

IE
TO

 N
A

R
A

N
JO

, J
U

A
N

A
 

01
83

27
04

68
A

14
41

 
11

 



22290 Jueves 1 mayo 2008 BOE núm. 105

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

10
3G

 
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

N
12

 
-3

32
14

77
- 

12
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

  
 

  
  

PR
IE

TO
 A

LO
N

SO
, C

A
R

M
EN

 
51

90
01

41
68

A
14

41
 

11
 

 
SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

M
ED

IO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
A

L 
SE

R
V

IC
IO

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
4G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-5

00
30

04
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
EA

L 
FR

A
N

C
IA

, C
A

R
M

EN
 C

R
U

Z 
D

EL
 

70
56

65
13

35
A

11
35

 
18

 

10
5G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-3

51
75

79
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 N

14
 

14
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
LO

PE
Z 

M
A

R
TI

N
EZ

, R
O

SA
 M

A
R

IA
 

34
95

41
80

24
A

11
35

 
14

 

10
6G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-4

70
26

61
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

V
EL

A
ZQ

U
EZ

 M
O

R
A

LE
D

A
, 

V
A

LE
R

IA
N

A
 A

LM
U

D
EN

A
 

51
92

15
03

46
A

11
35

 
16

 

10
7G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

00
15

40
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
A

LV
A

R
A

D
O

 G
A

LI
N

D
O

, M
ª J

O
SÉ

 
52

50
17

68
46

A
14

41
 

11
 

10
8G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 D
E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 
-2

08
50

58
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

FI
G

U
ER

O
B

A
 A

R
A

N
D

A
, M

ª D
EL

 
C

A
R

M
EN

 
52

09
70

37
68

A
14

41
 

11
 

11
0G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

68
51

48
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

C
U

ER
V

O
 G

A
R

C
ÍA

, S
A

LV
A

D
O

R
 

15
89

54
07

35
A

14
41

 
11

 

11
1G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

70
26

63
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 R

EP
A

R
TO

 E
N

 M
O

TO
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

M
O

R
C

IL
LO

 A
M

IG
O

, G
U

IL
LE

R
M

O
 

08
93

05
90

46
A

14
41

 
11

 

11
2G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

70
26

65
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 E
N

 
M

O
TO

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
A

G
U

ED
A

 S
A

N
Z,

 JO
R

G
E 

51
40

93
89

35
A

14
41

 
11

 

11
3G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 
-5

00
15

38
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
PÁ

EZ
 Á

LV
A

R
EZ

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J.
 

29
03

11
45

35
A

14
41

 
11

 

11
4G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 
-5

00
15

39
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
 

 
 

 
M

A
R

TI
N

EZ
 V

IL
LA

M
A

Ñ
A

N
, J

O
SÉ

 
M

A
R

IA
 

10
19

53
07

35
A

14
41

 
11

 

11
5G

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 S

U
B

D
IR

EC
TO

R
 

G
EN

ER
A

L 
-1

40
93

51
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
A

M
ÍR

EZ
 G

A
R

C
ÍA

, C
O

N
C

EP
C

IÓ
N

 
05

23
50

53
57

A
11

46
 

18
 

 
 U

N
ID

A
D

 D
E 

A
PO

Y
O

 (F
IS

C
A

L 
G

EN
ER

A
L 

D
EL

 E
ST

A
D

O
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11
6G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 E
ST

A
D

ÍS
TI

C
A

 N
22

 
-4

89
68

95
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

EC
O

N
Ó

M
IC

O
S 

D
E 

LA
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11
7G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
-1

49
99

80
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
22

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

A
LB

A
 M

O
LI

N
A

, J
ES

Ú
S 

50
95

09
14

02
A

11
35

 
17

 

11
8G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 N
22

 
-5

00
15

42
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
22

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

TA
B

LA
D

IL
LO

 L
O

PE
Z,

 M
IL

A
G

R
O

S 
02

85
14

42
68

A
11

35
 

18
 

11
9G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-2

40
89

68
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

PÉ
R

EZ
 R

U
B

IO
, J

O
SÉ

 E
N

R
IQ

U
E 

17
43

57
23

46
A

11
46

 
16

 

12
0G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-5

00
15

43
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
18

 
18

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
EY

 C
A

Ñ
A

S,
 R

A
Q

U
EL

 
08

93
68

13
46

A
11

46
 

16
 

12
1G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 R
EG

IS
TR

O
 E

 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

-4
70

26
67

- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

V
IL

LA
R

TA
 G

O
M

EZ
, J

U
A

N
 IG

N
A

C
IO

 
52

08
49

64
13

A
14

41
 

11
 

12
2G

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 S

U
B

D
IR

EC
TO

R
 

G
EN

ER
A

L 
-3

65
21

48
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 S

U
B

D
IR

EC
TO

R
 

G
EN

ER
A

L 
15

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
B

LA
N

C
O

 JI
M

ÉN
EZ

, P
IL

A
R

 
50

66
23

61
13

A
60

25
 

18
 



BOE núm. 105 Jueves 1 mayo 2008 22291

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

R
EG

IS
TR

O
S 

JU
D

IC
IA

LE
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12
3G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 
-2

12
84

71
- 

22
 

A
2C

1 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 N
22

 
22

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

SA
N

TA
M

A
R

IN
A

 G
A

R
ZÓ

N
, M

A
R

IA
 

B
EG

O
Ñ

A
 

06
54

15
20

68
A

60
25

 
16

 

12
4G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-9

25
45

4-
 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

M
O

R
EN

O
 P

ÉR
EZ

, M
O

N
TS

ER
R

A
T 

01
81

82
23

13
A

11
35

 
14

 

12
5G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-4

60
41

57
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

12
6G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-2

89
94

07
- 

16
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 
IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

15
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
V

EL
A

ZQ
U

EZ
 S

U
Á

R
EZ

, M
O

N
TS

ER
R

A
T 

51
86

92
69

46
A

11
35

 
14

 

12
7G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-2
52

05
03

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

16
 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
G

U
TI

ÉR
R

EZ
 B

A
R

A
ZA

, S
U

SA
N

A
 

05
36

29
75

24
A

11
46

 
16

 

12
8G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
42

89
88

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

PU
ES

TO
 N

11
 Á

R
EA

 T
R

A
FI

C
O

 
IN

TE
R

IO
R

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
LA

R
A

 M
U

LA
, M

ª J
O

SÉ
 

02
21

39
93

57
A

14
41

 
11

 

12
9G

 
JE

FE
 E

Q
U

IP
O

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 N
14

 
-1

72
89

28
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
A

LF
O

N
SO

, P
IL

A
R

 
50

30
70

63
24

A
60

32
 

14
 

13
0G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 
-4

93
51

34
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 L

O
SA

D
A

, R
O

SA
 M

A
R

IA
 

00
79

42
18

57
A

11
46

 
 

13
1G

 
JE

FE
 E

Q
U

IP
O

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 N
14

 
-1

21
98

20
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
O

M
EZ

 T
U

R
IE

L,
 R

O
B

ER
TO

 
11

96
07

89
13

A
14

41
 

11
 

13
2G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-7

43
19

4-
 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
H

ER
N

Á
N

D
EZ

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 O
SC

A
R

 
09

01
20

47
24

A
14

41
 

11
 

13
3G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-1

25
54

15
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

13
4G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 
-1

57
52

06
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

13
5G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-2

61
53

84
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

13
6G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-2

65
15

52
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

13
7G

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-3

03
92

25
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 A

 P
IE

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
JI

M
ÉN

EZ
 JI

M
ÉN

EZ
, A

N
TO

N
IO

 
06

52
29

93
13

A
14

41
 

11
 

13
8G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-3

66
06

60
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

13
9G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 
-4

01
76

96
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

TE
N

C
IÓ

N
 A

L 
C

LI
EN

TE
 2

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
G

U
ER

R
ER

O
 R

U
IZ

, A
LF

O
N

SA
 

01
80

85
79

35
A

14
41

 
11

 

14
0G

 
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 IN

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

N
12

 
-4

68
51

63
- 

12
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 O
FI

C
IN

A
 N

14
 

14
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
M

A
R

TI
N

 P
O

R
TE

LA
, M

A
R

TA
 

50
53

65
05

57
A

60
32

 
14

 

 
M

U
TU

A
LI

D
A

D
 G

EN
ER

A
L 

JU
D

IC
IA

L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

U
TU

A
LI

D
A

D
 G

EN
ER

A
L 

JU
D

IC
IA

L 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

14
1G

 
JE

FE
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

 
C

O
N

TA
B

IL
ID

A
D

 
-4

18
39

84
- 

24
 

A
1A

2 
M

A
D

R
ID

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

14
2G

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 D

E 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 N

30
 

-5
05

27
55

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

SE
R

R
A

N
O

, M
ª V

IC
TO

R
IA

 
02

20
54

69
02

A
14

41
 

11
 

 
G

ER
EN

C
IA

S 
TE

R
R

IT
O

R
IA

LE
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

Ó
R

G
A

N
O

S 
C

EN
TR

A
LE

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

14
3G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-3

25
42

69
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

H
ER

R
ER

A
 D

Á
V

IL
A

, F
ER

N
A

N
D

O
 

07
52

42
54

35
A

14
41

 
11

 



22292 Jueves 1 mayo 2008 BOE núm. 105

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

B
A

LE
A

R
ES

 E
N

 
PA

LM
A

 D
E 

M
A

LL
O

R
C

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14
4G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-4
67

58
60

- 
14

 
C

2 
PA

LM
A

 D
E 

M
A

LL
O

R
C

A
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

R
EP

A
R

TO
 E

N
 

M
O

TO
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

PA
LM

A
 D

E 
M

A
LL

O
R

C
A

 
SA

LA
M

A
N

C
A

 E
SP

IG
U

LE
, J

O
SÉ

 
43

02
64

87
02

A
14

41
 

11
 

14
5G

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-1

32
85

96
- 

14
 

C
1C

2 
PA

LM
A

 D
E 

M
A

LL
O

R
C

A
 

  
 

  
  

SA
N

C
H

IS
 Q

U
ET

G
LA

S,
 F

R
A

N
C

IS
C

A
 

41
38

53
19

35
A

11
35

 
18

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

C
A

ST
IL

LA
 Y

 L
EÓ

N
 

EN
 B

U
R

G
O

S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14
6G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-2
64

04
04

- 
14

 
C

2 
B

U
R

G
O

S 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

B
U

R
G

O
S 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

R
U

IZ
, J

O
SÉ

 L
U

IS
 

13
14

23
81

02
A

14
41

 
11

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

EX
TR

EM
A

D
U

R
A

 E
N

 
C

Á
C

ER
ES

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14
7G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
68

52
37

- 
16

 
C

1 
C

Á
C

ER
ES

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

14
8G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-4
67

58
62

- 
14

 
C

2 
C

Á
C

ER
ES

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 E
N

 
M

O
TO

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
V

A
LE

N
C

IA
 

G
O

M
EZ

 C
O

C
ER

A
, A

N
TO

N
IO

 
70

51
46

09
46

A
14

41
 

11
 

14
9G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-4
67

58
63

- 
14

 
C

2 
B

A
D

A
JO

Z 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

15
0G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-9

89
81

7-
 

14
 

C
2 

C
Á

C
ER

ES
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

15
1G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-1

30
70

42
- 

14
 

C
2 

C
Á

C
ER

ES
 

Á
R

EA
 T

R
A

FI
C

O
 IN

TE
R

IO
R

 N
11

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

A
D

R
ID

 
B

A
R

B
ER

O
 P

LA
SE

N
C

IA
, J

O
SÉ

 A
N

TO
N

IO
 

06
96

50
73

A
13

TC
-

27
43

6 
11

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

G
A

LI
C

IA
 E

N
 A

 
C

O
R

U
Ñ

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
2G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 H
A

B
IL

IT
A

C
IÓ

N
 

-8
20

19
6-

 
24

 
A

1A
2 

A
 C

O
R

U
Ñ

A
 

JE
FE

 S
EC

C
IÓ

N
 N

24
 

24
 

M
º I

N
TE

R
IO

R
 

PO
N

TE
V

ED
R

A
 

V
Á

ZQ
U

EZ
 S

A
N

M
A

R
TI

N
, A

LB
ER

TO
 

32
82

74
13

35
A

11
22

 
 

15
3G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 A
PO

Y
O

 
-4

68
51

97
- 

24
 

A
1A

2 
A

 C
O

R
U

Ñ
A

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 G
ES

TI
Ó

N
 

EC
O

N
Ó

M
IC

A
 

22
 

M
º I

N
TE

R
IO

R
 

PO
N

TE
V

ED
R

A
 

G
A

R
C

ÍA
 S

A
N

D
E,

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 
32

65
86

79
46

A
11

22
 

22
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

A
N

D
A

LU
C

ÍA
 E

N
 

G
R

A
N

A
D

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
4G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-4

01
22

41
- 

16
 

C
1C

2 
G

R
A

N
A

D
A

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

LA
 R

IO
JA

 E
N

 
LO

G
R

O
Ñ

O
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
5G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
51

99
- 

14
 

C
2 

LO
G

R
O

Ñ
O

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

15
6G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-4

70
22

85
- 

14
 

C
1C

2 
LO

G
R

O
Ñ

O
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

A
N

D
A

LU
C

ÍA
 E

N
 

M
Á

LA
G

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
7G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
05

22
26

- 
16

 
C

1C
2 

M
Á

LA
G

A
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 



BOE núm. 105 Jueves 1 mayo 2008 22293

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

15
8G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-1

80
17

35
- 

14
 

C
2 

M
Á

LA
G

A
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

15
9G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
52

07
- 

14
 

C
2 

M
Á

LA
G

A
 

A
G

EN
TE

 C
LA

SI
FI

C
A

C
IÓ

N
 2

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

Á
LA

G
A

 
JI

M
ÉN

EZ
 C

O
R

D
ER

O
, F

R
A

N
C

IS
C

A
 

74
81

66
03

13
A

14
41

 
11

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

M
U

R
C

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
0G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-3
09

42
70

- 
14

 
C

2 
M

U
R

C
IA

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 E
N

 
M

O
TO

 
11

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
M

U
R

C
IA

 
FE

R
N

A
N

D
EZ

 C
ER

O
N

, A
LF

O
N

SO
 

23
22

62
08

57
A

14
41

 
11

 

16
1G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-2

28
37

71
- 

14
 

C
2 

M
U

R
C

IA
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

16
2G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-1

06
86

22
- 

14
 

C
2 

M
U

R
C

IA
 

  
 

  
  

LA
R

R
O

SA
 M

A
D

ER
O

, A
LB

ER
TA

 
27

43
84

68
13

A
11

46
 

12
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

C
A

N
A

R
IA

S 
EN

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
D

E 
G

R
A

N
 C

A
N

A
R

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
3G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
-2

89
15

60
- 

16
 

C
1C

2 
LA

S 
PA

LM
A

S 
A

TE
N

C
IÓ

N
 A

L 
C

LI
EN

TE
 2

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
LA

S 
PA

LM
A

S 
N

EG
R

IN
 C

A
B

R
ER

A
, G

LO
R

IA
 E

ST
H

ER
 

43
65

36
28

46
A

14
41

 
12

 

16
4G

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
68

52
39

- 
16

 
C

1 
LA

S 
PA

LM
A

S 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

16
5G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-1

63
76

40
- 

14
 

C
2 

LA
S 

PA
LM

A
S 

JE
FE

 U
N

ID
A

D
 D

IS
TR

IB
U

C
IÓ

N
 

/C
EN

TR
O

 4
 

16
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

LA
S 

PA
LM

A
S 

TR
U

JI
LL

O
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 M

. T
ER

ES
A

 
42

83
29

84
57

A
14

41
 

15
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

C
A

N
TA

B
R

IA
 E

N
 

SA
N

TA
N

D
ER

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
6G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
52

21
- 

14
 

C
2 

SA
N

TA
N

D
ER

 
  

 
  

  
M

A
R

TI
N

EZ
 D

O
M

ÍN
G

U
EZ

, J
U

A
N

 JO
SÉ

 
36

13
37

40
68

A
11

46
 

14
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

A
N

D
A

LU
C

ÍA
 E

N
 

SE
V

IL
LA

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
7G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-3

21
43

01
- 

18
 

C
1C

2 
SE

V
IL

LA
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

16
8G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
52

27
- 

14
 

C
2 

SE
V

IL
LA

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

SE
V

IL
LA

 
D

'A
G

O
ST

O
 F

O
R

TE
ZA

, S
O

N
IA

 
43

06
45

60
02

A
14

41
 

11
 

16
9G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
52

52
- 

14
 

C
2 

SE
V

IL
LA

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

SE
V

IL
LA

 
R

O
D

R
IG

O
 C

A
ST

A
Ñ

O
, M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
 

03
46

75
96

68
A

14
41

 
11

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 

V
A

LE
N

C
IA

N
A

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
0G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-2

02
51

79
- 

14
 

C
2 

V
A

LE
N

C
IA

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
R

EP
A

R
TO

 A
 P

IE
 

11
 

SO
C

IE
D

A
D

 E
ST

A
TA

L 
D

E 
C

O
R

R
EO

S 
Y

 T
EL

ÉG
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

V
A

LE
N

C
IA

 
FE

R
R

ER
 M

U
Ñ

O
Z,

 S
U

SA
N

A
 

53
05

01
38

13
A

14
41

 
11

 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

C
A

ST
IL

LA
 Y

 L
EÓ

N
 

EN
 V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
1G

 
JE

FE
 S

EC
C

IÓ
N

 S
U

M
IN

IS
TR

O
S 

Y
 

PA
TR

IM
O

N
IO

 
-3

97
79

37
- 

22
 

A
2C

1 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

16
 

16
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

C
A

R
R

A
N

ZA
 G

A
R

C
ÍA

, R
O

SA
 

09
30

06
10

46
A

11
35

 
16

 

17
2G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-2
10

26
20

- 
14

 
C

2 
LE

Ó
N

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

17
3G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-3
84

48
41

- 
14

 
C

2 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 



22294 Jueves 1 mayo 2008 BOE núm. 105

  

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

17
4G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-4
67

58
69

- 
14

 
C

2 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

  
 

  
  

D
ES

IE
R

TA
 

 
 

17
5G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-2

11
56

17
- 

14
 

C
2 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

17
6G

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
14

 
-2

90
85

73
- 

14
 

C
1C

2 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

PU
ES

TO
 N

12
 Á

R
EA

 T
R

A
FI

C
O

 
EX

PL
O

TA
C

IÓ
N

 
12

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

TA
L 

D
E 

C
O

R
R

EO
S 

Y
 T

EL
ÉG

R
A

FO
S,

 S
.A

. 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

O
LM

O
 M

IE
R

ES
, J

O
SÉ

 A
B

EL
A

R
D

O
 D

EL
 

09
30

23
44

24
A

14
31

 
12

 

17
7G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
52

30
- 

14
 

C
2 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
  

 
  

  
D

ES
IE

R
TA

 
 

 

17
8G

 
A

U
X

IL
IA

R
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-4

68
52

33
- 

14
 

C
2 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
  

 
  

  
FE

R
N

A
N

D
EZ

 M
A

Q
U

ED
A

, F
.JA

V
IE

R
 

92
99

84
63

5A
14

41
 

11
 

 
 G

ER
EN

C
IA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

JU
ST

IC
IA

 D
E 

A
R

A
G

Ó
N

 E
N

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
9G

 
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

-2
84

13
84

- 
14

 
C

2 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

PU
ES

TO
 D

E 
TR

A
B

A
JO

 N
14

 
14

 
D

EL
EG

A
C

IÓ
N

 D
EL

 G
O

B
IE

R
N

O
 

A
R

A
G

Ó
N

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

PÉ
R

EZ
 C

A
LV

O
, J

O
SÉ

 L
U

IS
 

17
18

89
92

24
A

55
51

 
14

 

 
 SE

C
R

E
T

A
R

IA
 D

E
 E

ST
A

D
O

 D
E

 
JU

ST
IC

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

A
B

IN
ET

E 
D

EL
 S

EC
R

ET
A

R
IO

 D
E 

ES
TA

D
O

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

18
0G

 
SE

C
R

ET
A

R
IO

/A
 D

E 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 N

30
 

-4
68

52
58

- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
JE

FE
 N

EG
O

C
IA

D
O

 N
16

 
16

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

M
ER

IN
ER

O
 M

A
R

TI
N

, M
. L

U
IS

A
 

50
80

71
04

57
A

60
32

 
16

 

    
A

N
E

X
O

 I
R

 
 

P
ue

st
os

 a
dj

ud
ic

ad
os

 e
n 

re
su

lt
as

 
 

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 

N
Ú

M
 

O
R

D
EN

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
- 

C
Ó

D
IG

O
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
IV

EL
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

N
R

P 
/ C

U
ER

PO
 

G
R

A
D

O
 

 
 SU

B
SE

C
R

E
T

A
R

ÍA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

FI
C

IA
LÍ

A
 M

A
Y

O
R

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1G

R
 

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 N

16
 

-3
62

46
89

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 N
EG

O
C

IA
D

O
 N

14
 

14
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
M

A
R

TI
N

 P
LA

ZA
, E

LI
SA

 
11

81
81

92
13

A
11

46
 

 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

O
B

R
A

S 
Y

 P
A

TR
IM

O
N

IO
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2G
R

 
M

O
N

IT
O

R
 

-4
58

46
62

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 O
FI

C
IN

A
 N

14
 

14
 

M
º J

U
ST

IC
IA

 
M

A
D

R
ID

 
M

U
Ñ

O
Z 

LO
PE

Z,
 R

O
SA

 M
A

R
IA

 
51

85
41

75
24

A
60

32
 

14
 

 
 SU

B
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
O

S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3G
R

 
JE

FE
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

 N
18

 
-2

87
88

84
- 

18
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
O

PE
R

A
D

O
R

 P
ER

IF
ÉR

IC
O

 N
14

 
14

 
M

º J
U

ST
IC

IA
 

M
A

D
R

ID
 

G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

, E
V

EN
C

IO
 

03
43

73
65

13
A

11
35

 
14

 



BOE núm. 105 Jueves 1 mayo 2008 22295

  

PU
E

ST
O

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

E
ST

O
 D

E
 C

E
SE

 
D

A
T

O
S 

PE
R

SO
N

A
L

E
S 

N
Ú

M
 

O
R

D
E

N
 

PU
E

ST
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

- 

C
Ó

D
IG

O
 D

E
L

 P
U

E
ST

O
 

N
IV

E
L

 
G

R
U

PO
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

 
PU

E
ST

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
 

N
IV

E
L

 
M

IN
IS

T
E

R
IO

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

A
PE

L
L

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E

 
N

R
P 

/ C
U

E
R

PO
 

G
R

A
D

O
 

4G
R

 
JE

FE
 N

E
G

O
C

IA
D

O
 N

16
 

-4
68

52
04

- 
16

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

 
 

 
 

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

 V
IE

Y
T

E
Z

, M
A

R
IA

 
M

IL
A

G
R

O
S 

50
30

23
33

46
A

11
46

 
 

 
 D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 J

U
R

ÍD
IC

A
 

IN
T

E
R

N
A

C
IO

N
A

L
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

B
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 J

U
R

ÍD
IC

A
 

IN
T

E
R

N
A

C
IO

N
A

L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5G
R

 
JE

FE
 D

E
 N

E
G

O
C

IA
D

O
 N

14
 

-4
67

78
87

- 
14

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 R
E

PA
R

T
O

 A
 P

IE
 

1 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

T
A

L
 D

E
 

C
O

R
R

E
O

S 
Y

 T
E

L
É

G
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

FR
A

IL
E

 G
O

N
Z

Á
L

E
Z

, M
A

R
IN

A
 

07
86

90
37

13
A

14
41

 
11

 

 
 D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 

R
E

L
A

C
IO

N
E

S 
C

O
N

 L
A

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 D
E

 J
U

ST
IC

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

B
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 

R
E

G
IS

T
R

O
S 

JU
D

IC
IA

L
E

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6G
R

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 O

FI
C

IN
A

 N
14

 
-3

27
42

66
- 

14
 

C
2 

M
A

D
R

ID
 

PU
E

ST
O

 T
R

A
B

A
JO

 N
14

 
14

 
SO

C
IE

D
A

D
 E

ST
A

T
A

L
 D

E
 

C
O

R
R

E
O

S 
Y

 T
E

L
É

G
R

A
FO

S,
 S

.A
. 

M
A

D
R

ID
 

G
A

M
E

C
H

O
G

O
IC

O
E

C
H

E
A

 O
C

H
O

A
, 

B
E

G
O

Ñ
A

 
00

81
74

90
24

A
14

41
 

11
 

7G
R

 
JE

FE
 D

E
 N

E
G

O
C

IA
D

O
 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 N
14

 
-4

68
51

64
- 

14
 

C
1C

2 
M

A
D

R
ID

 
 

 
 

 
D

E
SI

E
R

T
A

 
 

 

 
 SU

B
SE

C
R

E
T

A
R

ÍA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

B
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 

O
B

R
A

S 
Y

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8G
R

 
JE

FE
 D

E
 N

E
G

O
C

IA
D

O
 N

18
 

-2
10

35
62

- 
18

 
C

1C
2 

M
A

D
R

ID
 

JE
FE

 N
E

G
O

C
IA

D
O

 N
14

 
14

 
M

º D
E

FE
N

SA
 

M
A

D
R

ID
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
, M

IG
U

E
L

 
50

80
02

10
68

A
11

35
 

14
 MINISTERIO DE DEFENSA

 7735 REAL DECRETO 700/2008, de 30 de abril, por el 
que se dispone el cese de don Julio Martínez Meroño 
como Director General de Asuntos Económicos.

A propuesta de la Ministra de Defensa y previa deliberación del 
Consejo de Ministros en su reunión del día 30 de abril de 2008,

Vengo en disponer el cese de don Julio Martínez Meroño como 
Director General de Asuntos Económicos, agradeciéndole los servi-
cios prestados.

Dado en Madrid, 30 de abril de 2008.

JUAN CARLOS R.

La Ministra de Defensa,

CARME CHACÓN PIQUERAS 

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

 7736 REAL DECRETO 701/2008, de 30 de abril, por el 
que se dispone el cese de don Jesús Ruiz-Huerta 
Carbonell como Director del organismo autónomo 
Instituto de Estudios Fiscales.

A propuesta del Vicepresidente Segundo del Gobierno y Ministro 
de Economía y Hacienda y previa deliberación del Consejo de Minis-
tros en su reunión del día 30 de abril de 2008,

Vengo en disponer el cese de don Jesús Ruiz-Huerta Carbonell 
como Director del organismo autónomo Instituto de Estudios Fisca-
les, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Madrid, el 30 de abril de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Vicepresidente Segundo del Gobierno

y Ministro de Economía y Hacienda,

PEDRO SOLBES MIRA 

 7737 REAL DECRETO 702/2008, de 30 de abril, por el que 
se nombra Director General de Análisis Macroeconó-
mico y Economía Internacional a don Álvaro Sanmar-
tín Antelo.

A propuesta del Vicepresidente Segundo del Gobierno y Ministro 
de Economía y Hacienda y previa deliberación del Consejo de Minis-
tros en su reunión del día 30 de abril de 2008,

Vengo en nombrar Director General de Análisis Macroeco-
nómico y Economía Internacional a don Álvaro Sanmartín Antelo.

Dado en Madrid, el 30 de abril de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Vicepresidente Segundo del Gobierno

y Ministro de Economía y Hacienda,

PEDRO SOLBES MIRA 


